АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

25.01.2024 №72

г. Ульяновск

Об итогах проведения городского

туристско-краеведческого конкурса

«TREK безопасности 2024», посвященного

годовщине образования Ульяновской области

Подведены итоги городского туристско-краеведческого конкурса «TREK

безопасности 2024», посвященного годовщине образования Ульяновской

области.

В конкурсе приняли участие 120 человек из 13 образовательных

организаций: ОО№№ 17, 21, 28, 33, 63, 66, 81, 102; УДО: ЦДТТ №1, ДЮЦ

«Планета», ЦДТ, ДТДМ, СШ «Фаворит».

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоговый протокол городского туристско-краеведческого

конкурса «TREK безопасности 2024», посвященного годовщине образования

Ульяновской области.

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города

Ульяновска победителей и призеров городского туристско-краеведческого

конкурса «TREK безопасности 2024», посвященного годовщине образования

Ульяновской области (Приложение № 1).

Начальник Управления образования                                           С.И.Куликова

Приложение № 1

Список победителей и призѐров

городского туристско-краеведческого конкурса «TREK безопасности

2024», посвященного годовщине образования Ульяновской области.

Возрастная категория 8-10 лет

1 место – команда «Юные спасатели младшие», Средняя школа № 66,

руководитель учитель географии Белова А.В.

2 место – команда «Светлячки», Средняя школа № 66, руководитель

тренер-преподаватель Лукьянова О.Е.

3 место – команда «Высшая лига», ДЮЦ «Планета», руководитель

педагог дополнительного образования Романова А.А.

Возрастная категория 8-10 лет дебют

1 место – команда «Симбирские барсы», МБУ ДО ЦДТ, руководители

педагог дополнительного образования Касимова Н.В., методист Вяткин Л.А.

2 место – команда «ЗОЖ – Здоровый Образ Жизни, младшие», МБОУ

«Средняя школа № 21», руководитель учитель физической культуры

Шалгомова  И.Ш.

3 место – команда «Орлята», Средняя школа № 66, руководители педагог

дополнительного образования Корелина Н.А., учитель географии Белова А.В.

Возрастная категория 11-13 лет

1 место – команда «Afanasevteam – 2», ЦДТТ № 1, руководитель педагог

дополнительного образования Афанасьева А.В.

2 место – команда «Взлёт», ЦДТТ № 1, руководитель педагог

дополнительного образования Якупова Э.Р.

3 место – команда «ЗОЖ – Здоровый Образ Жизни, старшие», МБОУ

«Средняя школа № 21», руководитель учитель физической культуры

Шалгомова  И.Ш.

Возрастная категория 11-13 лет дебют

1 место – команда «СОКОЛ», МБОУ СШ № 81, руководитель учитель

физической культуры Степанова Е.А.

2 место – команда «Forest Club», ОГБН ОО «ДТДМ», руководители

педагог дополнительного образования Касимова Н.В.

3 место – команда «Юный турист», ЦДТТ № 1, руководитель педагог

дополнительного образования Киреева Л.А.

Возрастная категория 14-17 лет

1 место – команда «Фаворит», МБУ  ДО «СШ «Фаворит», руководитель

педагог дополнительного образования Якупова Э.Р.

2 место – команда «Afanasevteam – 1», ЦДТТ № 1, руководитель педагог

дополнительного образования Афанасьева А.В.

3 место – команда «Кадеты», Средняя школа № 66, руководитель тренер-

преподаватель МБУ ДО «Спортивная школа «Симбирск» Лукьянова О.Е.

Возрастная категория 14-17 лет дебют

1 место – команда «Рождённые краеведами», МБОУ гимназия № 33,

руководитель учитель истории и обществознания Суворова И.Н.

2 место – команда «Инженеры», МБОУ «Губернаторский

инженерный лицей № 102», руководитель Читнёв А.И.

Номинация  «Боевой листок»

Возрастная категория 8-10 лет

1 место – команда «Высшая лига», ДЮЦ «Планета», руководитель

педагог дополнительного образования Романова А.А.

2 место – команда «Симбирские барсы», МБУ ДО ЦДТ, руководители

педагог дополнительного образования Касимова Н.В., методист Вяткин Л.А.

3 место – команда «Светлячки», Средняя школа № 66, руководитель

тренер-преподаватель Лукьянова О.Е.

Возрастная категория 11-13 лет

1 место – команда «СОКОЛ», МБОУ СШ № 81, руководитель учитель

физической культуры Степанова Е.А.

2 место – команда «Взлёт», ЦДТТ № 1, руководитель педагог

дополнительного образования Якупова Э.Р.

3 место – команда «Юные спасатели старшие», Средняя школа № 66,

руководитель учитель географии Белова А.В.

Возрастная категория 14-17 лет

1 место – команда «Рождённые краеведами», МБОУ гимназия № 33,

руководитель учитель истории и обществознания Суворова И.Н.

2 место – команда «Инженеры», МБОУ «Губернаторский

инженерный лицей № 102», руководитель Читнёв А.И.

3 место – команда «Фаворит», МБУ  ДО «СШ «Фаворит», руководитель

педагог дополнительного образования Якупова Э.Р.